

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en
FRANCE



**HARENGS FUMÉS
FUMAGE DOUX
DELPIERRE**
ou fumage lent
2 x 200 g - soit 400 g -
9,98 € le kg
**Par 2 (800 g) : 5,26 €
au lieu de 7,98 €
6,58 € le kg au lot**

LE LOT DE 2
**3€
99**
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME} *

LE 2^{ÈME} À : 1,27€

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
4€,08
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME} *

**LARDONS DE SAUMON FUMÉ
ODYSSÉE**
ou de truite fumée
100 g - 40,80 € le kg
**Par 2 (200 g) : 6,93 €
au lieu de 8,16 €
34,65 € le kg au lot**

Une marque **Intermarché**

Origine
FRANCE



LE KG
8€,99
**FILET DE POULET
X6
VOLAE**
870 g environ

Une marque **Intermarché**

Origine
FRANCE



LE KG
9€,59
**LAPIN ENTIER
DÉCOUPÉ
VOLAE**
1,2 kg environ
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



LA BARQUETTE
10€,99

**PLATEAU
BARBECUE MAXI
GRILL NATURE
MAÎTRE COQ**
1,1 kg - 9,99 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

DU 6 AU 11 MAI

Origine
FRANCE



14€,69
LE KG

BROCHETTE DE POULET THYM CITRON ♂
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) * Voir modalités en page 36 de ce prospectus. ♂ Dans les magasins équipés d'un rayon volaille traditionnel.

Intermarché